令和７年５月 26 日

各      位

会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 内 田 秀 吾

（コード番号：5983 東証スタンダード）

 専 務 取 締 役
問合せ先 管 理 本 部 長 富 樫 一 郎

兼 社 長 室 長

 （ TEL. 047－ 368－ 2222）

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和７年５月 26日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

役員の異動の予定（令和７年６月 26日付）

１． 新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

木 下  哲 取締役総務部長 総務部長

２． 新任監査等委員である取締役

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

中村 友理香 社外取締役（監査等委員）
中村公認会計士事務所代表

税理士法人 舞 副所長

３．退任監査等委員である取締役

氏 名 現 役 職 名

土屋 文実男 社外取締役（監査等委員）

以 上